- 1 -

关于“农产品加工与营养健康”学科群
2020 年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读

硕士学位研究生工作的通知

各相关学院：

根据《关于做好 2020 年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究

生工作的通知》文件精神，现将“农产品加工与营养健康”学科群 2020

年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作（以下简称

推免工作）有关事宜通知如下：

一、组织实施

农产品加工与营养健康学科群的推免工作由学科群统一组织实

施，食品科学与工程学院、葡萄酒学院、化学与药学院配合完成。

二、招生范围

符合《西北农林科技大学推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究

生实施办法》（校研发〔2018〕142 号）中相应遴选条件规定的应届

本科毕业生，可自愿申请。

通  知

 - 2 -

各学院按照学业成绩对报名人员进行审核排序，按招生计划人数

（附件 1： 2020 年农产品加工与营养健康学科群推免生指标计划）

的 2 倍确定各学院面试人员名单。

三、报名时间与方式

1.  9 月 13 日前，学科群制定推免遴选综合考核办法，报送研究

生院备案后在校园网发布。

2.  报名截止时间为 9 月 15 日。请符合推免条件的学生将文件

所要求的推荐资格申请表、导师推荐信、推荐免试攻读研究生承诺书、

学习成绩单原件及复印件等有关证明材料提交到各学院相关办公室。

各学院材料收集、报名联系人：

食品科学与工程学院 （联系人：秦  华  电话 87082940）

葡萄酒学院         （联系人：张艳芳  电话 87091154）

化学与药学院       （联系人：马玉萍  电话 87092963）

机械与电子工程学院 （联系人：贺喜莹  电话 87091397）

3. 9 月 16 日上午 12 点前，各学院将符合要求的学生名单申请表、

推荐资格申请表、导师推荐信、推荐免试攻读研究生承诺书、学习成

绩单原件及复印件等有关证明材料等交到学科群秘书处（食品学院

A308 办公室，王周利：13709226454）。

四、面试方式

研究生推免工作由本学科群统一组织实施，分组考核，并以学院

为单位按照申请者的综合考核总成绩从高到低择优录取（详见附件 2

农产品加工与营养健康学科群推免遴选综合考核办法），在各学院及

 - 3 -

学校电子政务公示并报送相关单位。

面试分 2 个小组，每组评委 5-7 人。

五、综合面试时间、地点

序号 专业 时间 地点

1 食品科学与工程类 9 月 17 日上午 8:00 食品学院三楼会议室

2 葡萄与葡萄酒工程 9 月 17 日上午 8:00 食品学院四楼会议室

3 化学与药学院 9 月 17 日上午 8:00 食品学院四楼会议室

4 机械与电子工程学院

委托相应学院组织实施

5 动物医学院

六、工作领导小组及其他

学科群成立学科群研究生推免遴选工作领导小组、纪律检查小组

等，负责制定推免工作相关办法及纪律办法。

1、工作领导小组

组  长：岳田利

副组长：李  华、高锦明

成  员：房玉林、刘学波、王绍金、王建龙、王进义、段金友、

刘延琳、裴志超、高振鹏

秘  书： 王周利

2、纪律检查组

组  长：张振华

组  员：胡代欣、汪勇攀、邓亚丽、刘小峰

3、综合考核联系人

 - 4 -

王周利：13709226454

六、其它

1.推免生在申请过程中有弄虚作假行为，一经发现，取消其推免

资格。

2.推免生对结果有异议者，可向纪律检查组提出书面复议申请。

附件 1. 2020 年农产品加工与营养健康学科群推免生指标计划

附件 2. 农产品加工与营养健康学科群推免遴选综合考核办法

附件 3. 农产品加工与营养健康学科群简介

附件 4. 2020 年接收推免生复试表

附件 5. 2020 年接收推免生汇总表

“双一流”建设办公室

                     农产品加工与营养健康学科群

2019 年 9 月 12 日

 发布时间:2019-09-12 18:11                           发布部门：“双一流”建设办公室

  农产品加工与营养健康学科群

	标题
	发布日期
	发布时间
	发布部门